

Úprava předpolí jižní rampy

| č.pol. | popis | množství | jedn | Kč/jedn | Kč |
|---------------|-------------------------------------------------|----------|------|-----------|------------------|
| 1 | odhumusování | 8,000 | m3 | 143,36 | 1 146,88 |
| 2 | odstranění litého asfaltu | 4,300 | m3 | 726,88 | 3 125,58 |
| 3 | spojovací postřik | 86,000 | m2 | 17,92 | 1 541,12 |
| 4 | narovnání zábradlí podél silnice | 15,000 | m | 118,72 | 1 780,80 |
| 5 | odstranění zábradlí před rampou | 18,000 | m | 246,40 | 4 435,20 |
| 6 | obnova PKO zábradlí podél silnice a schodiště | 32,100 | m | 1 195,60 | 38 378,76 |
| 7 | zídka z kamenné rovnaniny na sucho | 3,348 | m3 | 1 458,24 | 4 882,19 |
| 8 | rozšíření násypu zeminou | 36,000 | m3 | 719,04 | 25 885,44 |
| 9 | odhumusování svahu | 8,000 | m3 | 256,48 | 2 051,84 |
| 10 | zatravnění svahu | 40,000 | m2 | 19,04 | 761,60 |
| 11 | podklad pod rozříženou krajnicí z ŠD 16-32 | 0,977 | m3 | 719,04 | 702,14 |
| 12 | podklad pod rozříženou krajnicí z betonu C12/15 | 0,842 | m3 | 2 737,28 | 2 305,88 |
| 13 | výztuž podkladního betonu z KARI sítí 100/100/6 | 0,030 | t | 32 241,44 | 958,55 |
| 14 | záhonové obruby včetně lože z betonu | 18,000 | m | 342,72 | 6 168,96 |
| 15 | pokládka litého asfaltu | 4,300 | m3 | 1 226,40 | 5 273,52 |
| CELKEM | | | | | 99 398,46 |